
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа№ 2

Александрово-Гайского муниципального района

Приказ
От 14. 08. 2023г
№ 325

с. Александров-Гай

«Об открытии профильного
предпрофессионального класса
в МБОУ СОШ№2 с. Александров-Гай»

В соответствии с письмом Министерства образования

Саратовской области от 29.06.2023 № 01-27/5544, приказом

управления образования администрации Александрово –Гайского

муниципального района № 160 от 10.07.23г, в целях обеспечения

реализации профориентационного минимума В МБОУ СОШ №2 с.

Александров-Гай

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МБОУ СОШ №2 с. Александров-Гай с 01.09.2023года

профильный медицинский предпрофессиональный класс.

2. Утвердить список обучающихся медицинского

предпрофессионального класса. (Приложение 1)

3. Возложить ответственность за организацию работы медицинского

предпрофессионального класса на зам. директора по УВР Ляляеву

С.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение 1

к приказу№ от 14.08.2023

Список

обучающихся медицинского предпрофессионального класса

МБОУ СОШ№2 с. Александров-Гай

№ п/п ФИО Класс

1 Абулкатаева Самира

Фархатовна

10

3 Балашова Александра

Александровна

10

5. Гильманов Амин Асхатович 10

2 Султашева Динара Сатановна 10

4 Чиесов Эмиль Денисович 10


